[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     12   декабря 2014 года                   №  1833
О внесении изменения в Устав

 муниципального казенного учреждения

«Олонецкая централизованная

библиотечная система»

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Олонецкого национального муниципального района, в связи с исполнением полномочий по библиотечному обслуживанию населения и комплектованию библиотечных фондов,

 Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Внести следующее изменение в Устав муниципального казённого учреждения «Олонецкая централизованная библиотечная система»:

Главу 6 Устава дополнить пунктом 6.4. следующего содержания:

«6.4. Определить МКУ «Олонецкая ЦБС» получателем обязательного экземпляра документа муниципального образования «Олонецкий национальный муниципальный район».

2. Уполномочить директора муниципального казённого учреждения «Олонецкая централизованная библиотечная система» (Г. Чернобровкин) выступить заявителем при государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица, и зарегистрировать вносимые изменения в Устав муниципального казённого учреждения «Олонецкая централизованная библиотечная система» в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

и.о.Главы администрации Олонецкого

национального муниципального района

В.Н.Мурый

Утверждено

постановлением главы администрации Олонецкого национального муниципального района от  12.12.2014г.№  1833

                                В.Н.Мурый

Изменение в Устав муниципального казённого учреждения

 «Олонецкая централизованная библиотечная система»

Главу 6 Устава дополнить пунктом 6.4. следующего содержания:

«6.4. Определить МКУ «Олонецкая ЦБС» получателем обязательного экземпляра документа муниципального образования «Олонецкий национальный муниципальный район».